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Tegevusaruanne

Ka Ka Projekt OÜ alustas tegevust 14.septembrist 2007.

Alates 2008 aastast on ettevõtte pühitegevusaladeks reisikorralduse vahendustegevus. Lisaks on algusaastatest alates olnud ettevõtte teiseks

tegevusalaks projektitööd.

Võrreledes 2013 aastaga on reiside ja reisibüroode vahendustegevus 2014 aastal kahanenud 18 718 euro võrra. Samas on projektitööde arv

kasvanud 2014 aastal 1 795 euro võrra.

Aruandeaastal ettevõtte juhatuse liikmetele ei makstud tasusid ega muid soodustusi.



4

Ka & Ka Projekt OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 4 498 2 784

Nõuded ja ettemaksed 170 106

Kokku käibevara 4 668 2 890

Põhivara   

Immateriaalne põhivara 152 335

Kokku põhivara 152 335

Kokku varad 4 820 3 225

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 0 1 935

Võlad ja ettemaksed 2 737 4 058

Kokku lühiajalised kohustused 2 737 5 993

Kokku kohustused 2 737 5 993

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -5 325 -3 143

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 852 -2 181

Kokku omakapital 2 083 -2 768

Kokku kohustused ja omakapital 4 820 3 225
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 11 028 27 922

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 638 -24 008

Mitmesugused tegevuskulud -2 267 -5 883

Põhivara kulum ja väärtuse langus -183 -213

Muud ärikulud -23 0

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 917 -2 182

Muud finantstulud ja -kulud 2 935 1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 852 -2 181

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 852 -2 181
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 917 -2 182

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 183 213

Muud korrigeerimised -1 -1

Kokku korrigeerimised 182 212

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -64 140

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 321 956

Muud rahavood äritegevusest 1 000 0

Kokku rahavood äritegevusest 1 714 -874

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 510

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 510

Kokku rahavood 1 714 -363

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 784 3 147

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 714 -363

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 498 2 784
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 556 -3 143 -587

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 -2 181 -2 181

31.12.2013 2 556 -5 324 -2 768

Korrigeeritud saldo

31.12.2013
2 556 -5 324 -2 768

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 4 852 4 852

Muud muutused

omakapitalis
-1 -1

31.12.2014 2 556 -473 2 083
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ka&Ka Projekt OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ja mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansis kajastatud “Raha ja pangakontod” sisaldavad kassa ja pangakontode saldosid.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste

ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside

alusel. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed,

materiaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Kursimuutustest tekkinud

kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, s.t. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha

ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud.“ Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 640 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega

otseselt seotud kulutustest.

Kui materiaalse põhivara kaetav väärtus on püsivalt madalam jääkväärtusest, on vastav vara esitatud hinnatuna eeldatavas neto

realiseerimismaksumuses. Materiaalse põhivara allahindlus on kajastatud bilansis akumuleeritud kulumi suurenemisena ja

kasumiaruandes kuluna kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”. Varasema allahindluse tühistamine on kajastatud samadel aruande kirjetel

vastukandena.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on

kajastatud perioodikuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed ja intressid kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st. osutatud teenuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendile.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele

järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

ema- ja tütarettevõtjat, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 4 498 2 784

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
170 170

Kokku nõuded ja

ettemaksed
170 170

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
66 66

Ettemaksed 40 40

Tulevaste perioodide

kulud
40 40

Kokku nõuded ja

ettemaksed
106 106

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 11 0 55

Sotsiaalmaks   0 0

Ettemaksukonto jääk 170  66  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 170 11 66 55
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 11 818 11 818

Akumuleeritud kulum -11 787 -11 787

Jääkmaksumus 31 31

  

Amortisatsioonikulu -31 -31

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 11 818 11 818

Akumuleeritud kulum -11 818 -11 818

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 11 818 11 818

Akumuleeritud kulum -11 818 -11 818

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 215 1 215

Akumuleeritud kulum -699 -699

Jääkmaksumus 516 516

  

Amortisatsioonikulu -182 -182

Muud muutused 1 1

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 215 1 215

Akumuleeritud kulum -880 -880

Jääkmaksumus 335 335

  

Amortisatsioonikulu -183 -183

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 215 1 215

Akumuleeritud kulum -1 063 -1 063

Jääkmaksumus 152 152

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2014 2013

Kasutusrendikulu 0 610
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Lisa 8 Laenukohustused
(eurodes)

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Katrin Koosa 1 935 1 935   EUR 30,11,2014

Lühiajalised laenud

kokku
1 935 1 935     

Laenukohustused

kokku
1 935 1 935   

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 35

Maksuvõlad 11 11

Muud võlad 2 691 2 691

Muud viitvõlad 2 691 2 691

Kokku võlad ja ettemaksed 2 737 2 737

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 119 119

Maksuvõlad 55 55

Muud võlad 3 884 3 884

Muud viitvõlad 3 884 3 884

Kokku võlad ja ettemaksed 4 058 4 058

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 11 028 27 922

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 028 27 922

Kokku müügitulu 11 028 27 922

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Projektitööd 3 675 1 880

Reisibüroode vahendusteenus 641 2 298

Vahendatud reisid 6 712 23 744

Muud teenused

Kokku müügitulu 11 028 27 922

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Mitmesugused bürookulud 1 695 3 867

Lähetuskulud 0 779

Riiklikud ja kohalikud maksud 450 453

Kommunaalkulud 0 44

Kindlustus 122 740

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 267 5 883

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 5 723
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2013 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

510



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2015

Ka & Ka Projekt OÜ (registrikood: 11424982) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN KOOSA Juhatuse liige 29.06.2015

KARL KOOSA Juhatuse liige 30.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -5 325

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 852

Kokku -473

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-473

Kokku -473

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -5 325

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 852

Kokku -473

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-473

Kokku -473



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 3675 33.32% Jah

Reisikorraldajate tegevus 79121 7153 64.86% Ei

Kahjukindlustus 65121 200 1.81% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karl Koosa 37312040215 1278 EUR

Katrin Koosa 46906026526 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5043503

E-posti aadress katrin@livehouse.ee

E-posti aadress karl.koosa@mail.ee


